
ABSTRAKT 

 

Název: Metodika práce s mládeží v klubu 1. FC Viktorie Přero kategorie  

U10 –U13 

 

Cíl práce: Cílem práce je sepsat metodiku a organizaci práce v klubu 1. FC Viktorie 

Přerov o.s., která bude pro jednotlivé trenéry určitým mustrem, podle 

něhož budeme pokračovat ve výchově jednotlivých hráčů v kategoriích 

U10 až U13. Porovnat historii, současnost a budoucnost, jenž se bude 

držet již dříve zmíněné metodiky a organizace práce s mládeží. Získané 

informace z klubů Ajax Amsterdam, Dukla Praha a 1. FC Viktorie Přerov 

porovnáme a ze všech institucí vybereme to nejlepší pro podmínky 

našeho středně velkého klubu. 

 

Metody: Analýza dobové literatury, Analýza současné literatury na dané téma, 

Analýza potřeb klubu 

 

Výsledky: Výsledkem práce bude sepsaná koncepce pro kategorie U10 až U13 na 

základě historických podkladů z klubu 1. FC Viktorie Přerov a 

současných metod v klubech FK Dukla Praha a Ajax Amsterdam. Tato 

koncepce bude ctít aktuální stav bádání na tohle téma a potřeby našeho 

klubu. 

 

Klíčová slova: Koncepce, metodika, výchova mládeže, kategorie, tréninkový proces, 

organizace práce 

 


